

VAKEDno-2024-4762**Tartuntatautiin valvonnan määrärahan haun hyväksyminen vuodelle 2025 hankkeella ”Yhteisön voimalla kohti parempaa rokotuskattavuutta”**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palvelujen toimiala hakee tällä päätöksellä tartuntatautiin valvonnan määrärahaa vuodelle 2025 hankkeelle ”Yhteisön voimalla kohti parempaa rokotuskattavuutta”.

Tartuntatautiin valvonnan määräraha on harkinnanvarainen määräraha, jota saa käyttää tartuntatautiin edellyttämien ehkäisy- ja valistustoiminnan, yllätyvien epidemioiden selvittämisen ja seurannan sekä näiden edellyttämien kansainvälisen yhteistyön aiheuttamien menojen maksamiseen. Haettavalla määrärahalta toteutettava hanke vastaa avoinna oleva haun painopistealueeseen haavoittavassa asemassa olevien ja riskiryhmien tartuntatautiin ehkäisy.

Toteutettava hanke olisi kestoltaan kolmevuotinen ja nyt haettavalla määrärahalta katetaan hankkeen ensimmäinen toimintavuosi. Tulevat hankevuodet katetaan hakemalla tartuntatautiin valvonnan määrärahaa vuosittain. Hankkeen ensimmäisen vuoden kokonaisrahoitus on 95 796 €, josta rahoitettavaksi haettava osuus on 77 106 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 19,5 % kokonaisrahoituksesta. Hankkeen kohderyhmänä ovat haavoittuvassa asemassa olevat hyvinvointialueen palvelujen käyttäjät, joiden tasa-arvoinen ja yhdenvertainen kohtelu vaarantuu kielen ja kulttuurin vuoksi. Hankkeen välilliset kohderyhmänä ovat Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon ammattilaiset, vieraskieliset vertaisohjaajat ja alueen kolmannen sektorin toimijat, kuten monikulttuuriset järjestöt, moskeijat, seurakunnat ja muut uskonnolliset yhteisöt ja toimijat. Yhteistyötahoina ovat lisäksi koulutuksen järjestäjät sekä opiskelijat, esimerkiksi lähihoitajakoulutuksessa olevat vieraskieliset opiskelijat.

Hankkeen keskeisinä tavoitteina ovat kohderyhmän rokotustietoisuuden ja rokotusmyönteisyyden lisääminen, kohderyhmän rokotuskattavuuden lisääminen lasten, nuorten ja aikuisten keskuudessa, terveydenhuollon kuormituksen vähentäminen sekä terveydenhuollon ammattihenkilöiden ammatillisuuden sekä vertaisohjaajatoiminnan tukeminen.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveyden palvelujen toimiala on hankkeen hakija ja päätoteuttaja. Hanketta ei toteuteta, mikäli haettavaa rahoitusta ei myönnetä. Rahoituspäätös saadaan viimeistään helmikuussa 2025.

Liitteet:

1 Allekirjoitettu hakulomake.pdf

2 Liite 1. hankesuunnitelma Tartuntatautiin määräraha VAKE.pdf

3 Liite 2. Talousarviolomake VAKE.pdf

Päätöksen peruste

Hallintosäännön 33§ mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää valtionavun hakemisesta, EU-avustuksen hakemisesta sekä toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Päätös

Päätän tartuntatautien valvonnan määrärahan hakemisesta vuodelle 2025 ”Yhteisön voimalla kohti parempaa rokotuskattavuutta” -hankkeen toteuttamiseksi.

Tiedoksi

asianosaisille

Allekirjoitus

Kati Liukko, Terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 5.11.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti 5.11.2024

Oikaisuvaatimus

§ 29

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.